
   

 

1 / 4 

 

 

 
 
 
Repertorio: Decreti del Dirigente - Organismo intermedio  classif.: VI/9 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml  allegati: 3 

 
 

Oggetto: PR Veneto FESR 2021-2027. Azione 1.4.1 DGR n. 1476/2023. Bando per il 
“Supporto allo sviluppo di competenze per La specializzazione intelligente e la 
transizione industriale””. Approvazione della graduatoria regionale delle 
domande ammissibili. 

 
 

Note per la trasparenza  

Struttura competente: Area Gestione FESR – Ufficio Aggregazioni di imprese interventi di innovazione e ricerca 

Responsabile del procedimento: Elena Pomili 

Contenuto del provvedimento: Approvazione della graduatoria delle domande ammissibili nell’ambito del bando relativo 
all’azione 1.4.1 del PR Veneto FESR 2021-2027 approvato con deliberazione della Giunta 
regionale n. 1476 del 27 novembre 2023. 

Importo della spesa prevista: € 0,00 

 

IL DIRIGENTE 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti” (AVEPA) così come da ultimo modificata dalla legge regionale del 4 luglio 2023, n. 14, 
che attribuisce all’Agenzia, in conformità alla programmazione regionale e agli indirizzi della Giunta 
regionale, a partire dalla data del 1°aprile 2022, le funzioni di organismo intermedio per la gestione 
del PR FESR e di organismo di gestione di programmi di aiuti allo stesso riconducibili previa 
stipulazione di specifico accordo scritto con l'Autorità di gestione del Programma; 

VISTO il decreto del Commissario Straordinario n. 8 del 29 aprile 2024, con il quale si è 
proceduto al conferimento degli incarichi dirigenziali a seguito della riorganizzazione dell’Agenzia 
disposta con decreto n. 2/2024; 

VISTI i seguenti regolamenti dell’Unione Europea:  

• n. 1060 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 24 giugno 2021, recante, tra l’altro, 
le disposizioni comuni applicabili al Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR);  

• n. 1058 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 24 giugno 2021, relativo al Fondo 
europeo di sviluppo regionale e al Fondo di coesione; 

• n. 1407 della Commissione, del 18 dicembre 2013, relativo all’applicazione degli articoli 
107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione europea agli aiuti “de minimis” 

• n. 651 della Commissione del 17 giugno 2014 che dichiara alcune categorie di aiuti 
compatibili con il mercato interno in applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato;  

VISTO il Programma regionale (PR) FESR relativo alla programmazione 2021-2027, 
approvato dalla Commissione europea con Decisione di esecuzione C(2022) 8415 Final del 16 
novembre 2022 e la relativa presa d’atto della Giunta regionale di cui alla deliberazione n. 1573 del 
13 dicembre 2022;  

VISTO il decreto legislativo 31 marzo 1998, n. 123, recante disposizioni per la 
razionalizzazione degli interventi di sostegno pubblico alle imprese, a norma dell’articolo 4, comma 
4, lettera c) della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il decreto del Ministro per lo sviluppo economico n. 115 del 31 maggio 2017 recante 
la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato; 

AVEPA prot. 78000/2024 del 30.04.2024 - rep. 179/2024 - class. VI/9AVEPA prot. 78525/2024 del 30.04.2024 - class. VI/9



   

 

2 / 4 

VISTO i Decreti del Direttore della Direzione Programmazione Unitaria della Regione Veneto: 

• n. 76 del 28 giugno 2023 che ha approvato il Sistema di Gestione e di Controllo 
(SI.GE.CO) del Programma Regionale Veneto FESR 2021-2027; 

• n. 130 del 27 settembre 2023 che ha approvato il “Manuale procedurale – gestione ed 
attuazione, Verifiche, Linee guida per la rendicontazione” e il “Manuale opzioni di costo 
semplificato” del Programma Regionale Veneto FESR 2021-2027; 

RICHIAMATO l’accordo tra la Regione del Veneto e AVEPA per l’esercizio delle funzioni di 
Organismo Intermedio nella gestione del PR FESR Veneto 2021-2027, registrato al Repertorio 
“Contratti e Convenzioni” n. 43/2023; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 1476 del 27 novembre 2023 che ha 
approvato, per l’Azione 1.4.1 del PR FESR 2021-2027, il bando per l’erogazione di contributi a favore 
di interventi volti al supporto e allo sviluppo di competenze per la specializzazione intelligente e la 
transizione industriale; 

VISTO il Decreto n. 4 del 31 gennaio 2024 del Direttore della Direzione Ricerca innovazione 
e competitività energetica della Regione del Veneto che ha prorogato i termini per la compilazione 
e la presentazione delle domande di sostegno; 

DATO ATTO che la DGR n. 1476/2023, sopra richiamata, ha previsto per l’azione 1.4.1 una 
dotazione finanziaria pari a € 2.000.000,00; 

DATO ATTO che, alla data di chiusura dei termini per la presentazione delle domande, 
tramite procedura SIU, sono state presentate n. 64 (sessantaquattro) domande per un importo 
complessivo di contributo richiesto a sostegno pari a € 1.888.000,00; 

VISTO il decreto del Direttore dell’AVEPA n. 55 del 3 aprile 2024 con cui è stato adottato il 
manuale unico procedurale per l’azione 1.4.1 del PR Veneto FESR 2021-2027; 

CONSIDERATO che, secondo quanto previsto dall’articolo 11 del bando: 

o le agevolazioni sono concesse sulla base di procedura a graduatoria secondo quanto 
stabilito dall’articolo 5, comma 2 del decreto legislativo n. 123/1998; 

o l’istruttoria è effettuata dall’AVEPA sui progetti presentati dai richiedenti entro i termini 
prescritti dal bando e avviata in ordine decrescente di punteggio nei limiti di 
finanziabilità in base alla dotazione finanziaria del bando; 

o AVEPA procede ad appurare: 
▪ che quanto dichiarato dall’impresa, anche relativamente ai punteggi auto 

attribuiti, attraverso l’utilizzo delle banche dati disponibili; 
▪ la correttezza della documentazione presentata a corredo della domanda; 
▪ che la domanda sia stata trasmessa nelle forme e con le modalità prescritte dal 

bando; 
▪ che il richiedente il sostegno sia in possesso dei requisiti soggettivi richiesti; 
▪ che il contributo previsto per la “Fase 1: Check up dell’innovazione” non 

comporti il superamento del massimale di euro 200.000,00 previsto dal 
Regolamento “de minimis; 

▪ il rispetto dei requisiti formali di ammissibilità di ciascuna spesa prevista; 

DATO ATTO che, a seguito dell’istruttoria di cui al punto precedente, le domande ammissibili 
e finanziabili risultano essere n. 48 (quarantotto) per un importo complessivo di contributo ammesso 
a sostegno pari a € 1.416.000,00 corrispondente ad una spesa richiesta e ammessa a sostegno pari 
a € 1.632.000,00, che trova completa copertura nello stanziamento finanziario con un importo 
residuo sullo stesso pari a € 584.000,00; 

DATO ATTO che nei casi in cui l’istruttoria amministrativa abbia determinato la non 
ammissibilità della domanda sono stati comunicati ai soggetti richiedenti i motivi ostativi 
all’accoglimento dell’istanza secondo le modalità previste dall’art. 10 bis della legge 241/1990; 

DATO ATTO che, tramite il registro nazionale aiuti (RNA) per ciascuna PMI:  



   

 

3 / 4 

• sono state acquisite le specifiche visure ai fini del controllo del rispetto dei massimali 
previsti;  

• è stato registrato il regime di aiuti relativo al bando in oggetto (CAR: 28518);  

• ogni aiuto individuale, secondo quanto previsto dall’articolo 9 del decreto ministeriale 31 
maggio 2017, n. 115 è stato registrato prima della concessione dello stesso, con la 
conseguente attribuzione dello specifico codice identificativo “Codice Concessione RNA 
- COR” (così come riportato nell’allegato C);  

• con riferimento agli aiuti individuali registrati verranno trasmessi a RNA, entro venti giorni 
dalla data della registrazione, il numero e la data di adozione del presente atto; 

DATO ATTO che non è ancora stato adottato il provvedimento di assunzione, a favore di 
AVEPA, dell’impegno di spesa a valere sulle risorse PR Veneto FESR 2021-2027; 

CONSIDERATO, di conseguenza, che è necessario rinviare a successivo provvedimento la 
finanziabilità e l’impegno di spesa per le domande considerate ammissibili ai sensi della DGR n. 
1476/2023; 

RITENUTO pertanto di approvare, sulla base delle risultanze istruttorie conseguenti 
all’attività amministrativa svolta dall’Area gestione FESR dell’AVEPA: 

• la graduatoria regionale delle domande ammissibili (allegato A); 

• l’elenco delle domande non ammissibili (allegato B) con le relative motivazioni sintetiche 

 
 

DECRETA 
 

 

1. di approvare la graduatoria regionale delle domande di sostegno ritenute ammissibili tra quelle 
presentate nell’ambito del bando per l’erogazione di contributi a favore di interventi volti al 
supporto e allo sviluppo di competenze per la specializzazione intelligente e la transizione 
industriale approvato con deliberazione della Giunta regionale n. 1476 del 27 novembre 2023, 
e riportata nell’allegato A, parte integrante di questo provvedimento; 

2. di rinviare a successivo provvedimento la finanziabilità e l’impegno di spesa per le domande 
considerate ammissibili e finanziabili ai sensi della DGR n. 1476/2023, dopo che sarà adottato 
il provvedimento di assunzione dell’impegno di spesa a valere sulle risorse PR Veneto FESR 
2021-2027 a favore di AVEPA; 

3. di approvare l’elenco delle domande non ammesse al sostegno con le relative motivazioni 
sintetiche, secondo quanto riportato nell’allegato B, che forma parte integrante di questo 
provvedimento;  

4. di individuare per ciascun soggetto di cui al punto 1, ai sensi dell’articolo 9 del Decreto 
Ministeriale 31 maggio 2017, n. 115, il codice identificativo “Codice Concessione RNA - COR”, 
secondo quanto riportato nell’allegato C, che forma parte integrante di questo provvedimento; 

5. di pubblicare il presente provvedimento: 

• per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto, secondo quanto previsto dal 
Decreto della Direzione Programmazione Unitaria della Regione del Veneto n.130 del 27 
settembre 2023, allegato A; 

• nel sito web istituzionale dell’Agenzia (www.avepa.it), sezione “Amministrazione 
trasparente”, ai sensi di quanto disposto dall’art. 26 del d.lgs. 33/2013; 

 
6. di trasmettere il presente decreto all’Autorità di Gestione del PR FESR e alla competente 

Struttura Regionale di attuazione per gli ulteriori adempimenti di competenza. 

Avverso il presente provvedimento amministrativo potrà essere proposto rispettivamente: 

http://www.avepa.it/


   

 

4 / 4 

• ricorso giurisdizionale avanti il T.A.R. Veneto nel termine perentorio di 60 gg. dalla data di 
notificazione o di comunicazione in via amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne 
abbia avuto piena conoscenza; 

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, limitatamente ai motivi di legittimità, 
nel termine perentorio di 120 gg. dalla data di notificazione o di comunicazione in via 
amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza. 

 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 



Allegato A AVEPA - Agenzia veneta 
per i pagamenti

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE PUNTEGGIO 

Criterio di priorità  

maggior numero di 

addetti

SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA
CONTRIBUTO 

AMMESSO

CONTRIBUTO 

CONCEDIBILE
CUP

1 A 10714814 00227490232 I.C.I. CALDAIE S.P.A. 13 146          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B98I24002650009

2 A 10714919 04212510236 INFOGESTWEB S.R.L. 13 21          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B38I24001540009

3 A 10705624 03888370289
BIOMOLECULAR RESEARCH GENOMICS S.R.L. IN SIGLA 

"BMR GENOMICS S.R.L."
13 16          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B98I24002680009

4 A 10704592 04045090232 MICROBION S.R.L. 13 4          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B18I24001570009

5 A 10709119 02375470289 AB ANALITICA SRL 12 41          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B98I24002660009

6 A 10709297 03454520275 VDV SRL 12 15          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B78I24001970009

7 A 10708841 04832270286 EZ LAB S.R.L. 12 7          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B98I24002630009

8 A 10703957 13282360158 SVILUPPO FORMAZIONE S.R.L. 12 6          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B38I24001570009

9 A 10708074 04856580289 CHIMICAMBIENTE S.R.L. 11 31          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B38I24001630009

10 A 10712514 02571970249 ZALLYS S.R.L. 11 19          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B28I24003170009

11 A 10715079 03219410234 PLANEX S.R.L. - SOCIETA' DI ENGINEERING 11 16          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B38I24001610009

12 A 10709681 03970050245 THE ID FACTORY S.R.L. SOCIETA' BENEFIT 11 12          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B38I24001550009

13 A 10707654 02202440232
CULTURE D'IMPRESA IN FORMAZIONE S.R.L. ANCHE IN 

FORMA ABBREVIATA CIM & FORM S.R.L.
11 10          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B38I24001560009

14 A 10713574 01116080258 MR ENERGY SYSTEMS SRL 11 8          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B78I24001990009

15 A 10713678 04500500238 COVER APP SRL 11 2          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B38I24001600009

16 A 10709517 04403240270 NOIMA SOCIETA' BENEFIT A RESPONSABILITA' LIMITATA 11 1          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B98I24002640009

17 A 10715314 00599320223 ENGINSOFT S.P.A. 10 94          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B98I24002620009

18 A 10708914 02722920283 CASEIFICIO ELDA SRL 10 49          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B58I24002430009

19 A 10712935 04159000233 PANIFICIO ZORZI S.R.L. 10 18          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B68I24001870009

20 A 10715395 03168640278 PATRIZIA VOLPATO S.R.L. 10 14          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B78I24001930009

21 A 10712439 05200840287 AA S.R.L. 10 13          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B38I24001660009

22 A 10702554 01182580256 SOCIETA' AGRICOLA MOLDOI S.R.L. 10 6          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B88I24002180009

AZIONE 1.4.1 PR FESR 2021-2027

Interventi per il supporto allo sviluppo di competenze per la specializzazione intelligente e la transizione industriale

     DGR 1476 del 27 novembre 2023

ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI

PR Veneto FESR 2021-2027. Azione 1.4.1 DGR n. 1476/2023. Approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili 1 / 2



Allegato A AVEPA - Agenzia veneta 
per i pagamenti

23 A 10708514 04268250265 DATAVENETA COMPUTERS S.R.L. 10 6          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B98I24002700009

24 A 10709054 03699350280 ECO-MANAGEMENT SRL 10 4          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B48I24002560009

25 A 10707914 04436100244 TIE S.R.L. 10 3          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B18I24001590009

26 A 10705283 03463500243 NADIR S.R.L. 10 2          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B78I24001980009

27 A 10714478 00720760230 FIORIO S.P.A. 9 42          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B68I24001890009

28 A 10709814 00466633028 RAWFISH S.R.L. 9 33          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B38I24001640009

29 A 10713774 00879550234 FERRARI BK S.R.L. 9 33          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B48I24002550009

30 A 10707422 02667580241 MAROSO SRL 9 32          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B98I24002710009

31 A 10709684 03347500245 NECTO GROUP SRL 9 20          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B98I24002670009

32 A 10706934 00277840286 O.C.L.L. SRL 9 15          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B88I24002190009

33 A 10714714 03091660278 MAMBRETTI METALLI S.R.L. 9 12          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B88I24002170009

34 A 10709016 03741920247 SMART FUTURE SRL 9 12          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B38I24001620009

35 A 10707386 05297290289 OPIGEO S.R.L. 9 0          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B58I24002420009

36 A 10712159 04170490272 HORUS - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 8 73          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B38I24001650009

37 A 10713974 03586990289 THRON S.P.A. 8 48          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B38I24001580009

38 A 10714634 03532650268 STEMMA S.R.L. 8 37          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B48I24002540009

39 A 10709354 02572840276 ATENA LUX S.R.L. 8 31          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B18I24001580009

40 A 10713074 01810210235 SERUGERI COMM. CARMINE E C. SPA 8 24          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B38I24001590009

41 A 10709698 03706250234 EDALAB SRL 8 16          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B18I24001560009

42 A 10706898 02570950283 STUDIO 4 S.R.L. 8 12          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 €  B28I24003150009

43 A 10709336 04394110276 WAVE MURANO GLASS S.R.L. 8 11          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B78I24001960009

44 A 10708799 03257050264 ELESI LUCE S.R.L. 8 11          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B68I24001900009

45 A 10711077 04221940234 PLUMAKE S.R.L. 8 8          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B48I24002520009

46 A 10708534 03587450267 NEGROPONTELAB S.R.L. 8 3          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B98I24002690009

47 A 10714514 04016590277 EIL SYSTEMS SRL 8 1          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B68I24001880009

48 A 10707935 01191790250 CONSORZIO CULTURA CONCEPT 8 0          34.000,00 €          34.000,00 €          29.500,00 €          29.500,00 € B58I24002440009

1.632.000,00 €  1.632.000,00 €  1.416.000,00 €  1.416.000,00 €  TOTALE

PR Veneto FESR 2021-2027. Azione 1.4.1 DGR n. 1476/2023. Approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili 2 / 2



Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

PROGRESSIVO ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CAPOFILA CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

1 10706602
C.A.T.A. - CONSORZIO ARTIGIANO PER LA 

TUTELA DELL'AMBIENTE
00738320258

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 5, in quanto non ha ottenuto il punteggio mimimo complessivo di almeno 8/24 punti. Si rileva, inoltre, che le 

osservazioni trasmesse dal soggetto istante, in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all’accoglimento della domanda (prot. n. 40120 del 07/03/2024, registrate al prot. n. 45647  

del 15/03/2024) non risultano accoglibili ai sensi dell'art. 10 comma 11  e art. 11 comma 7 del bando approvato con DGR 1476/2023.

2 10706276 CENTRO CONSORZI 00534400254

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 5, in quanto non ha ottenuto il punteggio mimimo complessivo di almeno 8/24 punti. Si rileva, inoltre, che le 

osservazioni trasmesse dal soggetto istante, in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all’accoglimento della domanda (prot. n. 40237 del 07/03/2024, registrate al prot. n. 44744 

del 14/03/2024) non risultano accoglibili ai sensi dell'art. 10 comma 11  e art. 11 comma 7 del bando approvato con DGR 1476/2023.

3 10707254 ECOREX S.R.L. 04346300280

La domanda di sostegno non è ammissibile in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, comma 1 lettera a) del bando approvato 

con DGR n. 1476/2023. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda 

(prot. n. 40718 del 08/03/2024). 

4 10705694 ALUSISTEMI S.R.L. 04122250287
La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 5, in quanto non ha ottenuto il punteggio mimimo complessivo di almeno 8/24 punti. Si rileva, inoltre, che il 

soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot. n. 40725 del 08/03/2024).

5 10707169 FONDERIA POVOLARO S.R.L. 01956790248

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 5, in quanto non ha ottenuto il punteggio mimimo complessivo di almeno 8/24 punti. Si rileva, inoltre, che le 

osservazioni trasmesse dal soggetto istante, in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all’accoglimento della domanda (prot. n. 40726 del 08/03/2024, registrate al prot. n. 49442 

del 20/03/2024) non risultano accoglibili in quanto i criteri di valutazione delle domande di sostegno sono definiti dall'articolo 11 comma 4 del bando approvato con DGR 1476/2023.

6 10706604
CMR CENTER MATERIALS RESEARCH SNC DI 

ROBERTA GIORIO E FRANCESCO RIZZI
03950950240

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 5, in quanto non ha ottenuto il punteggio mimimo complessivo di almeno 8/24 punti. Si rileva, inoltre, che le 

osservazioni trasmesse dal soggetto istante, in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all’accoglimento della domanda (prot. n. 41325 del 08/03/2024, registrate al prot. n. 44734 

del 14/03/2024), non risultano accoglibili: 

- ai sensi dell'articolo 10 comma 9, in quanto la domanda risultava priva della documentazione necessaria prevista dal comma 5 dello stesso articolo, e non è stata integrata a seguito di 

richiesta inviata in fase istruttoria; 

- ai sensi dell'articolo 11 comma 4, in quanto al criterio di valutazione 1b) in quanto il bando attribuisce un punto per ogni certificazione.

7 10709434
MANALY SOCIETA' COOPERATIVA 

BREVEMENTE DETTA MANALY SOC. COOP.
01322090240

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 5, in quanto non ha ottenuto il punteggio mimimo complessivo di almeno 8/24 punti. Si rileva, inoltre, che il 

soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot. n. 45076 del 14/03/2024).

8 10707568 ROBBI GROUP S.R.L. 00233440239

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 5, in quanto non ha ottenuto il punteggio mimimo complessivo di almeno 8/24 punti. Si rileva, inoltre, che le 

osservazioni trasmesse dal soggetto istante, in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all’accoglimento della domanda (prot. n. 40332 del 07/03/2024, registrate al prot. n. 41868 

del 11/03/2024) non risultano accoglibili ai sensi dell'art. 10 comma 11  e art. 11 comma 7 del bando approvato con DGR 1476/2023.

9 10711135 MECGEM TECNOLOGY SRL 05029940268
La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 5, in quanto non ha ottenuto il punteggio mimimo complessivo di almeno 8/24 punti. Si rileva, inoltre, che il 

soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot. n. 40322 del 07/03/2024).

10 10712916 DIAMANTE SOCIETA' BENEFIT S.R.L. 04418400232

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell'articolo 10 comma 9, in quanto il contributo previsto per la “Fase 1: Check up dell’innovazione” comporta il superamento del massimale 

previsto dal Regolamento “de minimis” n. 1407/2013 della Commissione del 18 dicembre 2013. Si rileva, inoltre, che le osservazioni trasmesse dal soggetto istante, in risposta alla 

comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all’accoglimento della domanda (prot. n. 40423 del 07/03/2024, registrate al prot. n. 46849 del 18/03/2024) non risultano accoglibili in quanto, ai sensi 

dell'articolo 8 comma 4 del bando, il sostegno è concesso, per la "Fase 1:  Check up dell’innovazione”, ai sensi e nei limiti del Regolamento “de minimis” n.1407/2013 della Commissione del 18 

dicembre 2013.

11 10714594 MODO LUCE SRL 04021190261
La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 5, in quanto non ha ottenuto il punteggio mimimo complessivo di almeno 8/24 punti. Si rileva, inoltre, che il 

soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot. n. 41339 del 08/03/2024).

12 10713754 FATTORI S.R.L. 03734120235
La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 5, in quanto non ha ottenuto il punteggio mimimo complessivo di almeno 8/24 punti. Si rileva, inoltre, che il 

soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot. n. 42027 del 11/03/2024).

13 10714482 NORTH PLASTIK S.P.A. 02794390233

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 5, in quanto non ha ottenuto il punteggio mimimo complessivo di almeno 8/24 punti.

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell'articolo 10 comma 5 in quanto non è stato possibile verificare il possesso dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, 

comma 1 lettera a) del bando.

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell'articolo 8 comma 4 del bando, in quanto il contributo previsto per la “Fase 1: Check up dell’innovazione” comporta il superamento del 

massimale previsto dal Regolamento “de minimis” n. 1407/2013 della Commissione del 18 dicembre 2013.

Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot. n. 43642 del 

13/03/2024).

14 10714575 PM S.R.L. 02463260246
La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 5, in quanto non ha ottenuto il punteggio mimimo complessivo di almeno 8/24 punti. Si rileva, inoltre, che il 

soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot. n. 40733 del 08/03/2024).

AZIONE 1.4.1 PR FESR 2021-2027

Interventi per il supporto allo sviluppo di competenze per la specializzazione intelligente e la transizione industriale

DGR 1476 del 27 novembre 2023

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE

PR Veneto FESR 2021-2027. Azione 1.4.1 DGR n. 1476/2023. Approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili 1 / 2



Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

PROGRESSIVO ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CAPOFILA CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

AZIONE 1.4.1 PR FESR 2021-2027

Interventi per il supporto allo sviluppo di competenze per la specializzazione intelligente e la transizione industriale

DGR 1476 del 27 novembre 2023

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE

15 10714998 EDILVILLA S.R.L. 00694800244

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 5, in quanto non ha ottenuto il punteggio mimimo complessivo di almeno 8/24 punti. Si rileva, inoltre, che le 

osservazioni trasmesse dal soggetto istante, in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all’accoglimento della domanda (prot. n. 40735 del 08/03/2024, registrate al prot. n. 45644  

del 15/03/2024) non risultano accoglibili ai sensi dell'art. 10 comma 11  e art. 11 comma 7 del bando approvato con DGR 1476/2023.

16 10715015
INTEGRATED MANAGEMENT SERVICES 

S.R.L.
04312100235

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 5, in quanto non ha ottenuto il punteggio mimimo complessivo di almeno 8/24 punti. Si rileva, inoltre, che il 

soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot. n. 40440 del 07/03/2024).

PR Veneto FESR 2021-2027. Azione 1.4.1 DGR n. 1476/2023. Approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili 2 / 2



Allegato C AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

Prog. Numero Domanda Codice Fiscale Ragione Sociale

COR AIUTO 

INDIVIDUALE

 De Minimis

COR AIUTO 

INDIVIDUALE 

Esenzione

1 10704592 00227490232 I.C.I. CALDAIE S.P.A. 22354729 22355073

2 10714814 04212510236 INFOGESTWEB S.R.L. 22354728 22355077

3 10714919 03888370289 BIOMOLECULAR RESEARCH GENOMICS S.R.L. IN SIGLA "BMR GENOMICS S.R.L." 22354693 22355040

4 10705624 04045090232 MICROBION S.R.L. 22354696 22355045

5 10703957 02375470289 AB ANALITICA SRL 22354708 22355055

6 10708841 03454520275 VDV SRL 22354706 22355054

7 10709297 04832270286 EZ LAB S.R.L. 22354718 22355065

8 10709119 13282360158 SVILUPPO FORMAZIONE S.R.L. 22354694 22355038

9 10708074 04856580289 CHIMICAMBIENTE S.R.L. 22354695 22355039

10 10707654 02571970249 ZALLYS S.R.L. 22354722 22355068

11 10713574 03219410234 PLANEX S.R.L. - SOCIETA' DI ENGINEERING 22354730 22355079

12 10709681 03970050245 THE ID FACTORY S.R.L. SOCIETA' BENEFIT 22354709 22355053

13 10709517 02202440232 CULTURE D'IMPRESA IN FORMAZIONE S.R.L. ANCHE IN FORMA ABBREVIATA CIM & FORM S.R.L. 22354692 22355036

14 10713678 01116080258 MR ENERGY SYSTEMS SRL 22357499 22357469

15 10715079 04500500238 COVER APP SRL 22354721 22355070

16 10709054 04403240270 NOIMA SOCIETA' BENEFIT A RESPONSABILITA' LIMITATA 22354732 22355078

17 10708914 00599320223 ENGINSOFT S.P.A. 22354745 22355081

18 10708514 02722920283 CASEIFICIO ELDA SRL 22354698 22355044

19 10707914 04159000233 PANIFICIO ZORZI S.R.L. 22354714 22355061

20 10712439 03168640278 PATRIZIA VOLPATO S.R.L. 22354733 22355080

21 10712935 05200840287 AA S.R.L. 22357498 22357468

22 10702554 01182580256 SOCIETA' AGRICOLA MOLDOI S.R.L. 22354717 22355062

23 10705283 04268250265 DATAVENETA COMPUTERS S.R.L. 22354699 22355046

24 10715314 03699350280 ECO-MANAGEMENT SRL 22354697 22355042

25 10715395 04436100244 TIE S.R.L. 22354703 22355050

26 10709016 03463500243 NADIR S.R.L. 22354701 22355049

27 10709684 00720760230 FIORIO S.P.A. 22354720 22355066

28 10706934 00466633028 RAWFISH S.R.L. 22354710 22355057

29 10712514 00879550234 FERRARI BK S.R.L. 22354725 22355072

30 10714478 02667580241 MAROSO SRL 22357497 22357467

31 10713774 03347500245 NECTO GROUP SRL 22354707 22355056

32 10707422 00277840286 O.C.L.L. SRL 22354716 22355064

33 10714714 03091660278 MAMBRETTI METALLI S.R.L. 22354727 22355074

34 10707386 03741920247 SMART FUTURE SRL 22354704 22355052

35 10709814 05297290289 OPIGEO S.R.L. 22354690 22355037

36 10707935 04170490272 HORUS - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 22354711 22355060

37 10708534 03586990289 THRON S.P.A. 22354715 22355063

38 10709354 03532650268 STEMMA S.R.L. 22354724 22355071

AZIONE 1.4.1 PR FESR 2021-2027

Interventi per il supporto allo sviluppo di competenze per la specializzazione intelligente e la transizione industriale

         DGR 1476 del 27 novembre 2023

ELENCO COR RNA

PR Veneto FESR 2021-2027. Azione 1.4.1 DGR n. 1476/2023. Approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili 1 / 2



Allegato C AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

Prog. Numero Domanda Codice Fiscale Ragione Sociale

COR AIUTO 

INDIVIDUALE

 De Minimis

COR AIUTO 

INDIVIDUALE 

Esenzione

AZIONE 1.4.1 PR FESR 2021-2027

Interventi per il supporto allo sviluppo di competenze per la specializzazione intelligente e la transizione industriale

         DGR 1476 del 27 novembre 2023

ELENCO COR RNA

39 10709336 02572840276 ATENA LUX S.R.L. 22354705 22355051

40 10706898 01810210235 SERUGERI COMM. CARMINE E C. SPA 22354723 22355069

41 10712159 03706250234 EDALAB SRL 22354726 22355075

42 10713974 02570950283 STUDIO 4 S.R.L. 22354712 22355059

43 10714514 04394110276 WAVE MURANO GLASS S.R.L. 22354713 22355058

44 10709698 03257050264 ELESI LUCE S.R.L. 22354702 22355048

45 10711077 04221940234 PLUMAKE S.R.L. 22354731 22355076

46 10713074 03587450267 NEGROPONTELAB S.R.L. 22354700 22355047

47 10708799 04016590277 EIL SYSTEMS SRL 22354719 22355067

48 10714634 01191790250 CONSORZIO CULTURA CONCEPT 22354691 22355035

PR Veneto FESR 2021-2027. Azione 1.4.1 DGR n. 1476/2023. Approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili 2 / 2


